檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：李慧真　08-7663800　#18003

電子郵件：lihuijen@mail.nptu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年1月23日

發文字號：屏大進推字第1061600020號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106學年度碩士在職專班招生簡章.pdf、碩專班海報A4.jpg(106學年度碩士在職

專班招生簡章.pdf、碩專班海報A4.jpg)

主旨：檢送本校106學年度碩士在職專班暨資訊科學系碩士班教

育科技組入學考試招生訊息，敬請惠予公告並轉知貴校教

職員踴躍報考，請查照。

說明：

一、旨揭招生簡章公告於本校進修推廣處招生網頁，不發售紙

本簡章，考生可自行由網頁查詢或列印(招生資訊網頁htt

p://www.night-exam.nptu.edu.tw)。

二、網路報名日期自106年2月6日(星期一)上午9時至106年4月

10日(星期一)下午5時30分止。

三、報名資料收件截止日期為106年4月10日(星期一)，以郵戳

為憑。

四、考試日期為106年4月29日(星期六)。

五、報考資格、招生名額、考試時間、考試科目及其他相關事

項等詳見招生簡章。

正本：公私立大專校院、公私立技專院校、全國高級中學、全國高級職業學校、屏東縣

各國民小學、高雄市各國民小學、屏東縣各國民中學、高雄市各國民中學

副本：本校進修推廣處教務組 2017-01-23
08:49:56

高雄市立海青高級工商職業學校 1060123

*10670061400*